48 (quarenta e oito) horas contados da solicitação emitida pelo órgão so-
licitante. EMPRESA/LOTE/VALOR: GILSON MARCOS BERGAMI-
NI ME, CNPJ nº 66.921.503/0001-08, vencedora dos itens: 02, 03, 04, 
05, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 18 e 20, no valor total de R$: 30.649,00 (trinta 
mil, seiscentos e quarenta e nove reais) e SUPERMERCADO ESTRE-
LA LTDA, CNPJ nº 49.679.111/0001-65, vencedora dos itens: 01, 06, 
11, 12, 13, 16, 17 e 19, no valor de R$ 36.165,50 (trinta e seis mil, cen-
to e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), somando o total geral 
de R$: 66.814,50 (sessenta e seis mil, oitocentos e quatorze reais e cin-
quenta centavos), para aquisição dos referidos itens objeto deste pregão.

Estrela d’Oeste, 26 de julho de 2017.
Antônio Valter dos Santos

Prefeito Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 27 de Julho de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.096.

[...]

“AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CARNES, LÁCTEOS E RESFRIADOS - PARA 
O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR, QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
E ESTADUAL DE ENSINO, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 16.715,00 (dezesseis mil, setecentos e quinze reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 21 de julho de 2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Estrela d’ Oeste/SP, 26 de julho de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 27 de Julho de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.096.

VALOR ESTIMADO: R$ 36.165,50 (trinta e seis mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 26 de julho de 2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Estrela d’ Oeste/SP, 26 de julho de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 27 de Julho de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.096.

VALOR ESTIMADO: R$ 156.940,00 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 21 de julho de 2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Estrela d’ Oeste/SP, 26 de julho de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 27 de Julho de 2017.

[...]

2 BEBIDA LÁCTEA (diverso sabor – pacote 2 kg) KG 250 21,50 5.375,00 PRONTINHO 
9 MACARRÃO A GRANEL (embalagem 15 KG) KG 1.250 2,90 3.625,00 GALO 

14 SUCO – POLPA DE FRUTAS (diverso sabor pacote 1 kg) KG 400 14,30 5.720,00 TASTY 

vAloR estimAdo: R$ 16.715,00 (dezesseis mil, setecentos e quinze reais). 
dAtA dA AssinAtuRA dA AtA de ReGistRo de PReços: 21 de julho de 2017. 
viGÊnCiA: 12 (doze) meses. 

Estrela d’ Oeste/SP, 26 de julho de 2017. 

AntÔnio vAlteR dos sAntos 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento